
Příloha č. 1

č. 
položky popis položky

MJ počet 
MJ

cena za MJ (bez 

DPH)

cena celkem (bez 

DPH)

1 demontáž povrchu TT  - dlažba m
2

1 456,00 Kč 456,00 Kč
2 demontáž povrchu TT  -  LA, beton m

2
1 541,00 Kč 541,00 Kč

3 demontáž povrchu TT  -  zatravněný svršek m
2

1 220,00 Kč 220,00 Kč
4 výměna kolejnic NT 1  na dřevěných pražcích (jednokolejně) m 50 4 873,00 Kč 243 650,00 Kč
5 výměna kolejnic NT 1  na betonových pražcích (jednokolejně) m 50 4 690,00 Kč 234 500,00 Kč
6 výměna kolejnic NT 1  v systému W-Tram, METRO (jednokolejně) m 50 5 685,00 Kč 284 250,00 Kč
7 výměna kolejnic 49E1  na betonových pražcích (jednokolejně) m 50 4 106,00 Kč 205 300,00 Kč
8 výměna přechodových kusů NT 1 - B1 (B3) pár 1 20 925,00 Kč 20 925,00 Kč
9 výměna přechodových kusů NT 1 - 49E1 pár 1 20 396,00 Kč 20 396,00 Kč

10

výměna kolejnic, pražců,  vč. úpravy stávajícího kolejového lože a 
podbití  (jednokolejně) m 100 7 525,00 Kč 752 500,00 Kč

11

odstranění stávajícího a zřízení nového štěrkového kolejového lože 
(vč zhutnění ) m

3
30 2 580,00 Kč 77 400,00 Kč

12 řezání asfaltu a betonu hl. 0,18m m 200 180,00 Kč 36 000,00 Kč

13

bourání betonových vrstev v prostoru upevňovadel u systému 
upevnění W-Tram a METRO m

3
2 7 500,00 Kč 15 000,00 Kč

14 zřízení nosné betonové desky - betonem C 30/37 m
3

20 4 850,00 Kč 97 000,00 Kč
15 zřízení výplňového betonu - betonem C 20/25 m

3
5 4 650,00 Kč 23 250,00 Kč

16 doštěrkování a svahování štěrkového krytu m
3

30 1 400,00 Kč 42 000,00 Kč
17 strojní odsávaní štěrku z otevřeného kolejového lože m

3
50 3 790,00 Kč 189 500,00 Kč

18 úprava geometrické polohy koleje a nastavení upínací teploty bm 50 990,00 Kč 49 500,00 Kč

19

výměna velkoplošných panelů, včetně povrchových úprav , opravy 
podkladní živičné vrstvy a provedení zálivky (jednokolejně) m 25 5 845,00 Kč 146 125,00 Kč

20 montáž pražcových kotev ks 35 1 153,00 Kč 40 355,00 Kč
21 demontáž systému tlumení hluku a vibrací (jednokolejně) m 25 714,00 Kč 17 850,00 Kč
22 montáž a lepení systému tlumení hluku a vibrací ( jednokolejně) m 25 1 111,00 Kč 27 775,00 Kč
23 výměna kolejové výměny (prostá výměna) ks 1 100 224,00 Kč 100 224,00 Kč

24

výměna kolejové výměny (výměna na pražcích s výhybkovým 
systémem, včetně zhotovení podkladních vrstev) ks 1 313 733,00 Kč 313 733,00 Kč

25

výměna 1x6 ti srdcového rozvětvení (výměny na pražcích s 
výhybkovým systémem) ks 1 573 270,00 Kč 573 270,00 Kč

26

zřízení upevnění typ "METRO" včetně vrtání  a plastbetonové 
podpory (jednokolejně) m 50 13 157,00 Kč 657 850,00 Kč

27

oprava upevnění betonových pražců systémem závitových tyčí a 
chemických kotev ks 20 3 080,00 Kč 61 600,00 Kč

28 svařování kolejnic NT1 ks 30 4 990,00 Kč 149 700,00 Kč
29 svařování kolejnic B1, B3 ks 10 4 910,00 Kč 49 100,00 Kč
30 svařování kolejnic 49E1 ks 10 4 820,00 Kč 48 200,00 Kč

31

kompletní zřízení kalové jímky z betonových prefabrikátů ( hl. 2,00 m, 
průměr 1,00 m), včetně osazení litinového poklopu a zemních prací ks 1 64 383,00 Kč 64 383,00 Kč

32

zřízení kanalizační přípojky DN 200 do hl. 3m dl. 4 m s výsekem do 
kanalizace ks 1 204 779,00 Kč 204 779,00 Kč
CELKEM bez DPH         

Součástí nabídky je:

Modelový příklad 

4 747 332,00 Kč

dovoz veškerého nového materiálu (např. kolejnice, kolejové oblouky , kolejové výměny, dilatace , velkoplošné panely, odvodňovače, pražce 
) na místo stavby od výrobce, nebo ze skladu DP

dodání a pokládka  betonu C30/37  při výměně kolejové výměny na pražcích  

demontáž drobného kolejiva (podkladnice, vrtule, svěrky, úhlové vložky, podložky, šrouby, matice, pryžové podložky, rozchodnice, kotvy ), 
jejich odvoz na skládku (včetně poplatku za uložení a ekologickou likvidaci) , nebo do skladu DP

odvoz veškerého materiálu který nebude použit zpět do díla na skládku (včetně poplatku za uložení a ekologickou likvidaci) nebo do skladu 
DP

dodání  drobného kolejiva (podkladnice, vrtule, svěrky, úhlové vložky, podložky, šrouby, matice, pryžové podložky)

demontáž kolejnic NT 1, S 49 , B 1, kolejových výměn a dilatací a jejich očištění (včetně odvozu do skladu DP)

zajištění potřebných sypkých materiálů (štěrky, písky)
zatlačení kolejnic B1 , včetně dodání podkladové a zatlačovací gumy

Součástí nabídky není:

dopravně inženýrská opatření (DIO)

dodání a pokládka  betonu C16/20 při betonování mezipražcového prostoru   

zajištění dopravního značení

kompletní úklid staveniště, stavebních záborů, vyčištění žlábků kolejnic i v nepojížděném úseku
kanálkářské práce (napojení odvodnění výměn  a traťového odvodnění)
geodetické práce, včetně zaměření skutečného stavu 

dodávka kolejnic, kolejových oblouků, kolejových výměn, dilatací, pražců, pražcových a kolejnicových kotev, velkoplošných panelů, prvků na 
tlumení hluku a vibrací, zádlažba, zálivka, asfaltové povrchy. Zajištění svářečských prácí bude řešeno individuálně dle kapacitních možností 
objednatele

 1/1


